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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7184 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CRISTO
REY DE GUARAGUAO

1,358,500.00 1,368,500.00 1,358,499.00 5,103,720.44 1,358,499.00 1,725,599.00 20,963,887.431,373,199.001,358,499.001,369,500.001,358,500.001,363,500.001,867,371.9924,767,725.87

INGRESOS 1,358,500.00 1,368,500.00 1,358,499.00 5,103,720.44 1,358,499.00 1,725,599.00 20,455,015.441 1,373,199.001,358,499.001,369,500.001,358,500.001,363,500.001,358,500.0024,258,853.88

IMPUESTOS 0.00 10,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 36,700.001 14,700.000.000.000.005,000.000.0078,800.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

78,800.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 36,700.000.0014,700.000.007,000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 78,800.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 36,700.000.0014,700.000.007,000.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 10,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 22,000.000.000.000.000.005,000.000.0030,000.0099961.1.4.3.18 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.20 30

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,300.0099961.1.4.3.21 30

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,700.0014,700.000.000.000.000.000.0027,500.0099961.1.4.3.33 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,000.0099961.1.4.3.44 30

TRANSFERENCIAS 1,358,500.00 1,358,500.00 1,358,499.00 5,096,720.44 1,358,499.00 1,725,599.00 20,407,315.444 1,358,499.001,358,499.001,358,500.001,358,500.001,358,500.001,358,500.0024,145,553.881

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10,001,467.00 802,863.00 802,863.00 802,863.00 802,863.00 802,863.00 802,863.00 802,862.00 802,862.00 10,001,450.001,169,962.00802,862.00802,862.00802,862.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,001,467.00 802,863.00 802,863.00 802,863.00 802,863.00 802,863.00 802,863.00 802,862.00 802,862.00 10,001,450.001,169,962.00802,862.00802,862.00802,862.001 4 1

Ordinaria según ley 802,863.00 802,863.00 802,862.00 802,862.00 802,862.00 1,169,962.00 10,001,450.00802,862.00802,862.00802,863.00802,863.00802,863.00802,863.0010,001,467.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 14,144,086.88 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 10,405,865.44555,637.00555,637.00555,637.004,293,858.441 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

14,144,086.88 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 10,405,865.44555,637.00555,637.00555,637.004,293,858.441 4 2

Ordinaria según ley 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 555,637.00 6,667,644.00555,637.00555,637.00555,637.00555,637.00555,637.00555,637.006,667,644.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,738,221.44 0.00 0.00 3,738,221.440.000.000.000.000.000.007,476,442.8801001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.005 0.000.0011,000.000.000.000.0034,500.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 34,500.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.000.000.000.000.001 5

3 TASAS 22,000.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.000.000.000.000.001 5 1

Inhumación y exhumación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,000.0099951.5.1.3.14 30

Recolección desechos sólidos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.000.000.0011,000.000.000.000.0020,000.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,500.0099981.5.1.5.09 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,000.0099981.5.1.5.16 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 508,871.993 0.000.000.000.000.00508,871.99508,871.99

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 508,871.991 0.000.000.000.000.00508,871.99508,871.993

1 Disminución de activos financieros corrientes 508,871.99 508,871.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 508,871.990.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 508,871.99 508,871.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 508,871.990.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 508,871.990.000.000.000.000.00508,871.99508,871.9999983.1.1.1.03 30

1,867,371.99 1,363,500.00 1,358,500.00 1,369,500.00 1,358,500.00 1,368,500.00 1,358,499.00 1,358,499.00 5,103,720.44 1,358,499.00 1,373,199.00 1,725,599.00 20,963,887.4324,767,725.87Total General


